

# STADT BAD DRIBURG

#### STAATL. ANERKANNTES HEILBAD IM NATURPARK TEUTOBURGER WALD / EGGEGEBIRGE

Bad Driburg, 29.01.2021

## **Einladung**

4. Sitzung
Stadtrat
am Montag, dem 08.02.2021, 18:00 Uhr
des Schützenhauses

### **Tagesordnung:**

### **A** Nichtöffentliche Sitzung

Vorlagen-Nr.

A1 Kurpark Bad Driburg

0027-2021

- -Sachstand: Dienstleistungsvertrag mit dem Gräflichen Park Bad Driburg GmbH & Co. KG, Bericht Stadt Bad Driburg -Vorstellung Verhandlungsposition Gräflicher Park GmbH & Co. KG durch GF Marcus Graf von Oeynhausen-Sierstorpff
- **A2** Mitteilungen der Verwaltung

Der Bürgermeister

Burkhard Deppe